ZÜRICH
ZÜRICH Z.10.H.DIF - REV. 1 - 17
1
Z.10.H.DIF
?Transmissor de Pressão Inteligente
Diferencial com  Indicação Local
Características:
?Sinal de saída 4-20 mA + Protocolo de

D-25 10.....25 145.....362,5 25 362,5
D-50 25.....50 362,5.....725 50 725,0
D-100 25...100 362,5...1450 100 1450,0
D-200 50...200 725......2900 200 2900,0
Sensor totalmente em aço inox AISI 304/316-L
Faixa de pressão
diferencial rangeável
unidirecional e/ou
bidirecional
Máxima
pressão
de linha
(Pressão estática)
Cód.
mBar mmH2O PSI mBar mmH2O PSI
DB-015 10,34 105,57 0,15 51,70 527,85 0,75
DB-030 20,69 211,25 0,30 103,45 1056,25 1,50
DB-080 55,16 563,18 0,80 275,80 2815,90 4,00
DB-150 103,43 1056,02 1,50 517,15 5280,10 7,50
DB-300 206,85 2111,94  3,00 1034,25 10559,70 15,00
Sensores para baixa pressão ar e gases não corrosivos
Código para pedido: Z.10.H.DIF A4
Modelo
Diferencial